ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին 

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-20-22/1» ծածկագրով ընթացակարգի արդյունքում 2019թ-ի դեկտեմբերի 23-ին կնքված №ԳՀԱՊՁԲ-20-22/1-1 ծածկագրով պայմանագրում 2020թ-ի ապրիլի 08-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։  Համապատասխան ֆինանսական միջոցների նախատեսումը:
Փոփոխության նկարագրություն։  
Կողմերը, հիմք ընդունելով համապատասխան ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու փաստը, փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին կնքել սույն Համաձայնագիրը` սահմանելով Ապրանքներիի գնման և վճարման ժամանակացույցեր` համաձայն Հավելված №1-ի և №2-ի: Վաճառողը պարտավորվում է Պայմանագրով սահմանված կարգով և ձևով, Համաձայանագրի №1 Հավելվածով` նախատեսված ժամկետներում մատակարարել Պայմանագրի №1 Հավելվածով նախատեսված տեսակի և որակի ապրանք (այսուհետև` Ապրանք),  իսկ Գնորդը պարտավորվում է ընդունել այդ Ապրանքը և վճարել դրա համար՝ վճարման ժամանակացույցով` հավելված №2-ով նախատեսված ժամանակահատվածում։ Ապրանքի տեխնիկական բնութագրերը սահմանված են Պայմանագրով: Համաձայնագրով Վաճառողի մատակարարած Ապրանքի յուրաքանչյուր միավորի գինը ներկայացված է սույն Համաձայնագրի №1 հավելվածում։ Համաձայնագրի ընդհանուր գինը  կազմում 7219872 (յոթ միլիոն երկու հարյուր տասնինը հազար ութ հարյուր յոթանասուներկու) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն։
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխությունը կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի                 8.15 կետը: Գնման համար ֆինանսական միջոցները նախատեսված են ՀՀ կառ. 2020թ-ի պետական բյուջեով հաստատված պետության կարիքների համար գնումների պլանում 20.02.20թ. ծանուցում N 7-ՊՆ փոփոխությունների և/կամ լրացումների մեջ: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի պետի տեղակալ               Ա. Բաղրամյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-43-53։
Էլ. փոստ՝ a.baghrmyan@mil.am։

Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1
ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ
	Հ/հ
	Գնման առարկան
	Չ/Մ
	Միավորի գինը
/ՀՀ դրամ/
	Ապրանքների մատուցումն  

ըստ եռամսյակների
	Ընդամենը

	
	
	
	
	
	Քանակը
	Գումարը

 ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	2020թ 2-րդ եռամսյակ
	
	

	1.
	Գազի բալոններ
(բարձր ճնշման բալոն)
	հատ
	83952
	86
	86
	7219872


Հավելված N 2

​​​​​​​​​​​​​​ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ
	Գնման առարկայի
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2020թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ, քան 10.12.2020թ., ընդ որում՝

	Չ/հ
	անվանումը
	CPV
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	Գազի բալոններ
(բարձր ճնշման բալոն)
	44611200/507
	7219872
	7219872
	7219872
	7219872
	7219872
	7219872
	7219872
	7219872
	7219872


                           *  Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով
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